
UCHWAŁA NR VII.44.2024
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 7 października 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego miasta Wojkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), na wniosek Burmistrza Miasta Wojkowice

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzania planu ogólnego miasta Wojkowice.

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne miasta Wojkowice.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice

mgr Mateusz Mania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D707EF43-9114-40BD-B224-E4D96111804B. Podpisany Strona 1


